

До
ХТМУ
Гр. София

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка,

провеждана по реда на Глава 26 от ЗОП с предмет „Монтаж на PVC дограма в бл. 42а- Студентски град и монтаж на димоуплътнени врати в сграда „А” на ХТМУ”

Обособена позиция №

ОТ УЧАСТНИК:

ЕН ДЖИ ЕФ-М ЕООД

(наименование на участника)

ЕИК: 175013404

Уважаеми г-н Ректор,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в обществената поръчка, провеждана по реда на Глава 26 от ЗОП с предмет: „Монтаж на PVC дограма в бл. 42а- Студентски град и монтаж на димоуплътнени врати в сграда „А” на ХТМУ”, правим следното ценово предложение по *обособена позиция № 1 и 2*

№	Описание*	Мярка	Кол.	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1.	PVC дограма по Приложение № 1	бр.	33	419,70	13850,10
2.	PVC дограма по Приложение № 2	бр.	35	78,86	2760,10
3.	PVC дограма по Приложение № 3	бр.	5	710,20	3551

* **Важни за обособена позиция № 1**

Участникът е длъжен да направи ценово предложение за всички прозорци от техническата спецификация на възложителя.

№	Описание**	Мярка	Кол.	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1.	Димоуплътнени врати по Приложение № 4	бр.	9	557,85	5020,65
2.	Димоуплътнени врати по Приложение № 5	бр.	5	552,86	2764,30
3.	Димоуплътнени врати по Приложение № 6	бр.	1	618,33	618,33

*** *Важни за обособена позиция № 2**

Участникът е длъжен да направи ценово предложение за всички врати от техническата спецификация на възложителя.

За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с условията на Възложителя, цената на нашата оферта по Обособена позиция № 1 и 2
 (участникът изписва обособената позиция, по която участва) възлиза на: 28 564,48 лв. (Словом: двадесет и осем хиляди петстотин шейсет и четири и осем лева), без вкл. ДДС
 и: 34 277,38 лв. (Словом: тридесет и четири хиляди двеста седемдесет и осем ^{и 38 ст} лева), с вкл. ДДС.

1. При различия между сумите, посочени с цифри и с думи, за вярно ще се приема словесното изражение на сумата;

2. При техническа и/или аритметична грешка в общата цена, за валидни ще се приемат единичните цени, въз основа на които комисията ще изчисли общата цена;

Посочените от нас цени са окончателни и не подлежат на промяна за срока на действие на договора.

Цените ни включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число разходи за демонтаж, монтаж, транспортни, както и други разходи, данъци, такси, мита, доставка до адреса на Възложителя и гаранционно поддържане.

Място: гр София
 Дата: 30.04.2018 г.

Подпис и печат:

Николай

